Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências
Farmacêuticas
Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF
Campus de Cascavel - Rua Universitária, 2069.
CEP 85.819-110 – Cascavel/PR – Fone:+55 (45) 3220-7290

EDITAL nº 22/2017 - PFC–UNIOESTE –

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA DISTRIBUIÇÃO DE

BOLSAS INSTITUCIONAIS ENTRE

DISCENTES REGULARES DA TURMA

2017, PELO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências

Farmacêuticas da UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE, do Centro de

Ciências Médicas e Farmacêuticas – CCMF, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais;

Considerando a Resolução n° 78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprovou

as Normas Gerais para os Programas de Pós-graduação stricto sensu da UNIOESTE;

Considerando a Resolução n° 26/2016-CEPE, de 10 de março de 2016, que aprovou o

Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências

Farmacêuticas da UNIOESTE, nível de Mestrado - PCF-UNIOESTE;

Considerando a Resolução n° 01/2016 - PCF-UNIOESTE de 19 de fevereiro de 2016,

que definiu as Normas para distribuição de bolsas institucionais vinculadas ao PCF.

Considerando o Edital n° 20/2017 - PCF-UNIOESTE de 10 de agosto de 2017, que

definiu o Processo Seletivo para Cadastro de Reserva de Bolsas Institucionais

vinculadas ao PCF.

TORNA PÚBLICO:

1. O Resultado de Classificação do Processo Seletivo de Cadastro de Reserva para

distribuição de bolsas institucionais entre discentes regulares da Turma

ingressante em 2017, pelo Programa de Pós-graduação em Ciências

Farmacêuticas da UNIOESTE, nível Mestrado.

2. Tabela de Classificação e pontuação final:

Classificação Nome Pontuação Final

1º Letícia Saifert Picoli 76,50

2º Bruna Larissa Nascimento 75,80

3º Débora Jackeline de Lima Querubim 51,80

4º Jorge William Fischdick Bittencourt 44,00

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 26 de setembro de 2017.

Profa. Dra. Luciana Oliveira de Fariña

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas - UNIOESTE

Portaria nº 1897/2017-GRE